
tì~~l~N 

I 0 
y~~~i 9 ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA 
.~ 

91g60AS 

PORTARIA N° 075 — GPTV, DE 25 DE ABRIL DE 2019. 

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, JOÃO JOSÉ 
PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e 
demais Diplomas Legais, com fundamento na Lei Municipal n° 933/2015, bem como, na Lei 
913/2015, o qual Fixa as Diárias para agentes políticos servidores e funcionários do Poder Executivo 
Municipal, deste Município, 

Resolve: 

Art. 1° Conceder o servidor público municipal, João dos Santos Iaégi§, Chefe da 
Divisão de Tributos, inscrito no CPF/MF sob o n°. 033.199.414-37, que a serviço do Município se 
deslocou para outro Município, O1 (uma) diária paga no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco reais) 
uma vez que o servidor se ausentou no dia 23 de abril do ano corrente, para participação do 
Seminário de Qualificação: Alternativas para incremento das Receitas Municipais para os 
Municípios do Programa CNM Qualifica a ser realizado no auditório da Associação dos Municípios 
Alagoanos —AMA, Av. Dom Antônio Brandão, 218, Farol, na cidade de Maceió-AL. 

Art. 2° A concessão de que trata o art. 1° desta portaria deverá ser feita nos moldes da 
Lei n° 913/2015. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na d 

Dê-se ciência, 

Gabinete do Prefeito em Teotônio V' : a /~% 5 de abril de 2019. 

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12,842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br 


